[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	633

	пгт. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Приобье от 02.06.2011 № 144

В соответствии с Федеральным Законом  от   06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 02.06.2011 № 144 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского поселения Приобье»:
              1.1. Пункт 3.1 изложить:
«Правомерность предоставления муниципальных услуг органом, предоставляющим муниципальные услуги, а также предоставления услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, указанными в п. 1.2 настоящего порядка».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства Патрину О.В.

Глава городского поселения                                                                                                  Е.Ю. Ермаков